
 

ZARZĄDZENIE NR 506/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 22 maja 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych 

Komisji Wyborczych na terenie miasta Bielsk Podlaski. 

 

 Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim ul. 11 listopada 6 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się Panią  Elżbietę Kondraciuk – osobę wskazaną przez Burmistrza Miasta 

spośród pracowników samorządowych gminy, wskutek złożonej rezygnacji, 

2) powołuje się Panią Sabinę Kuptel – jako osobę wskazaną  przez Burmistrza Miasta spośród 

pracowników samorządowych gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski  

 
 

 


